[image: г]
Совет народных депутатов
Великоархангельского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от 27 сентября 2024 г.    № 06
с. Великоархангельское

	 «О закреплении улиц и утверждении графика личного приема граждан депутатами Великоархангельского сельского поселения»

        В связи с выборами депутатов Совета народных депутатов Великоархангельского сельского поселения, в соответствии с Регламентом Совета народных депутатов Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, принятого решением Совета народных депутатов Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от 09.10.2015 г. № 59, Совет народных депутатов Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Принять решение «О закреплении улиц и утверждении графика личного приема граждан депутатами Великоархангельского сельского поселения» в части приложений к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Великоархангельского сельского поселения.

Глава Великоархангельского
сельского поселения		             		О.В. Моклякова

Председатель Совета народных
депутатов Великоархангельского
сельского поселения		            		С.Ю. Божко

Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов
Великоархангельского сельского поселения
от  27 сентября 2024г.  № 06

Улицы, закрепленные за депутатами
Совета народных депутатов Великоархангельского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Наименование улицы

	1.
	Иголкина Галина Николаевна
	Ул. Шевченко, ул.Карла Маркса

	2.
	Золотарь Лидия Ивановна
	ул.Сергея Павленко, ул.Горького

	3.
	Штанько Елена Александровна
	Ул.Рабочая

	4.
	Божко Сергей Юрьевич
	ул.Октябрьская

	5.
	Древаль Олег Витальевич
	С. Тюниково ул.9 Января, Воронежская

	6.
	Романцова Татьяна Васильевна
	[bookmark: _GoBack]Ул.Ленина

	7.
	Романцов Евгений Васильевич
	С.Тюниково ул.Садовая, ул.Советская

	8.
	Романцов Алексей Александрович
	ул.Пионерская, ул.Пролетарская.

	9.
	Сердюков Артур Владимирович
	ул.Коммуны

	10.
	Павленко Яна Викторовна
	ул.Первомайская

Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов
Великоархангельского сельского поселения
от 27 сентября 2024г.  №06

ГРАФИК
ПРИЕМА ГРАЖДАН ПО ЛИЧНЫМ ВОПРОСАМ ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕЛИКОАРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Время приема
	Место приема

	1.
	Иголкина Галина Николаевна
	1-понедельник каждого месяца
	с 15до 17час

	2.
	Золотарь Лидия Ивановна
	2- понедельник каждого месяца
	с 15до 17час

	3.
	Штанько Елена Александровна
	3- понедельник каждого месяца
	с 15до 17час

	4.
	Божко Сергей Юрьевич
	1- пятница каждого месяца
	с 15до 17час

	5.
	Древаль Олег Витальевич
	2- вторник каждого месяца
	с 15до 17час

	6.
	Романцова Татьяна Васильевна
	4- пятница каждого месяца
	с 15до 17час

	7.
	Романцов Евгений Васильевич
	3- пятница каждого месяца
	с 15до 17час

	8.
	Романцов Алексей Александрович
	3- вторник каждого месяца
	с 15до 17час

	9.
	Сердюков Артур Владимирович
	1-среда каждого месяца
	с 15до 17час

	10.
	Павленко Яна Викторовна
	1- вторник каждого месяца
	с 15.00 до 17.00

image1.jpeg